中共河南理工大学委员会党校文件
校党校〔2017〕2号

关于2017年第一期党员发展对象培训班
结业情况的通报
各党委、党总支：
2017年第一期党员发展对象培训班自2月下旬开班以来，在各基层党组织的大力支持下，于4月上旬完成全部培训任务，并顺利举行了结业考试，目前培训工作已圆满结束。现将有关情况通报如下：

1．本期党员发展对象培训班，共培训党员发展对象1035人，参加结业考试1034人，考试成绩合格970人（名单见附件1），合格率为94.2%。请各单位于4月28日前到校党校办公室（行政楼110室）统一领取培训合格证书。

2．本期党员发展对象培训班，经培训、考核，有65人未达到合格标准（名单见附件2），根据党员发展对象培训工作相关要求，本次培训不合格学员原则上一年内不得再次参加党校集中培训。请各党委、党总支在选派学员时注意甄别，并进一步加强对学员的教育和管理。

3．在本期培训过程中，绝大多数学员能够认真学习、遵守培训纪律，较好地发挥了先锋模范作用。经以班为单位推荐，结合学员参训期间表现和结业考试成绩，评定安全科学与工程学院党委的董皓然等49位学员为本期培训班“优秀学员”（名单见附件3），现予以表彰。优秀学员可做为优先发展的重要依据。

4．在本期培训中，个别学员无视培训纪律，上课迟到、玩手机、不认真听讲等，以不负责任的态度对待党课学习培训（名单见附件4）。根据《中共河南理工大学委员会党校工作规程》相关规定，对于上课迟到、不认真听讲的学员，要进行批评教育；对于上课玩手机、剪指甲、不认真听讲且态度恶劣、考试无故缺考的学员，一年内不得再次参加党校集中培训。请相关单位对上述学员进行严肃的批评教育，并在以后推荐学员时严格把关，坚持推荐条件和标准，对于党性观念不强、入党积极性不高的同志，坚决不予推荐。
附件：1.  2017年第一期党员发展对象培训班合格学员名单
      2.  2017年第一期党员发展对象培训班不合格学员名单
      3.  2017年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单
      4.  2017年第一期党员发展对象培训班违纪学员名单
                              中共河南理工大学委员会党校
                                   2017年4月21日

附件1：
2017年第一期党员发展对象培训班合格学员名单
机械与动力工程学院党委（52人）：
徐庆南    张铁恒    袁晋乐    蒋书祥    舒爱玲    张孟营    程龙龙    田稳超    喻吉祥    蒋少彬    寇玉玺    靳瑞森    王  雨    赵  杨    李世鹏    杨利明    刘先进    杨绿平    郭钢毅    马双琪    闫旭峰    轩建龙    尹威武    刘明华    杨超峰    曹  鑫    高梦圆    王文浩    王红义    李  爽    范德东    王俊辉    毛昊楠    冯海生    逯雨威    孙浩洋    韦助海    李  毫    杨纪伟    吴志航    张家梁    程  剑    刘建飞    史  航    王旭航    申超亚    张家宝    马帅宝    袁书涛    高圆培    赫高波    孙智甲
附件2：
2017年第一期党员发展对象培训班不合格学员名单
机械与动力工程学院党委（2人）：
代文杰    李亚飞
附件3：
2017年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单
机械与动力工程学院党委(2人)：
韦助海    张家梁
附件4：
2017年第一期党员发展对象培训班违纪学员名单
	序号
	单位
	专业班级
	姓名
	备注

	1
	机械学院党委
	机械合1404
	逯雨威
	迟到

	2

	能动1501班
	程  剑

中共河南理工大学委员会党校          2017年4月24日印发[image: image1.png]

PAGE
—5—